
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1752

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1752

106 Географія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4840013 Гурова Ольга Сергіївна 50521843 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185714 Географія 126,888

4402223 Карманов Станіслав Олександрович 34976929 BK 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234844; 0322105 Географія 178,959

4969623 Костюк Дмитро Олександрович 48514224 KB 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315277 Географія 180,642

4119735 Креховець Софія Ярославівна 49847432 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265127 Географія 117,096

4936892 Лупій Дарія Василівна 50507497 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241710 Географія 128,112

4542760 Хамуляк Ярина Любомирівна 46421574 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222191 Географія 128,061



3995819 Ярема Микола Миколайович 50265053 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202220 Географія 125,16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1752

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4542895 Вацківська Вікторія Євгенівна 49501777 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314855 Готельно-ресторанна 
справа

113,424

4982150 Децик Максим Ростиславович 48036617 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218163; 0268808 Готельно-ресторанна 
справа

168,708

4830097 Кошик Вероніка Петрівна 50482547 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189204 Готельно-ресторанна 
справа

152,337

4599705 Терлецька Лілія Андріївна 49132647 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210723; 0357800 Готельно-ресторанна 
справа

126,582

3918255 Швед Поліна Михайлівна 48734091 AP 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152203; 0333489 Готельно-ресторанна 
справа

126,531



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1752

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4409127 Драгініч Вікторія Олександрівна 50482329 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013509 Туристична діяльність 140,25

4646166 Радковська Софія Сергіївна 50107367 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316416 Туристична діяльність 150,45

4701394 Фатєєва Катерина Олександрівна 49812817 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238841; 0264755 Туристична діяльність 195,024


